2024 年 12 月 17 日

各  位

会 社 名 第 一 屋 製 パ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 細 貝 正 統

（コード番号 2215  東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 総務部 部長 矢野邦彦

（電話番号  042-344-7524）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することにつき決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．2025 年 1 月 1 日付

氏  名 新 職 旧 職

（きたざわ まさる）

北澤   勝

品質保証部 部長

兼 品質保証グループ グループリーダー

兼 国際認証グループ グループリーダー

品質保証部

品質保証グループ グループリーダー

兼 国際認証グループ グループリーダー

以上